
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  25.02.2025  № 161
м. Бровари

Про впровадження місцевої мережі 
стаціонарних технічних засобів (приладів 
контролю) для фіксації адміністративних 
правопорушень у сфері забезпечення 
безпеки дорожнього руху в 
автоматичному режимі

З метою вдосконалення організації та підвищення безпеки дорожнього руху 
на ділянках вулично-дорожньої мережі Броварської міської територіальної 
громади, відповідно до постанови  Кабінету Міністрів України від 10.11.2017 
№833 «Про функціонування системи фіксації адміністративних 
правопорушень у сфері забезпечення  безпеки дорожнього руху в 
автоматичному режимі»,  наказу Міністерства внутрішніх справ України від 
06.04.2020 №326 «Про затвердження деяких нормативно-правових актів у 
сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі», 
враховуючи погодження Департаменту патрульної поліції Національної 
поліції України, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

         1. Впровадити місцеву мережу стаціонарних технічних засобів 
(приладів контролю) для фіксації адміністративних правопорушень у сфері 
забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі, відповідно 
Додатку.

2. Державній установі «Центр інфраструктури та технологій 
Міністерства внутрішніх справ України» - рекомендувати забезпечити 
безпечну технічну експлуатацію, технічне обслуговування приладів 
контролю фіксації адміністративних правопорушень та супутньої 
інфраструктури відповідно до чинного законодавства. 

3. Комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари – Благоустрій»:



2

3.1. Забезпечити підключення електроживлення, заземлення та мережі 
Інтернет до точок встановлення приладів контролю.

3.2. Здійснювати оплату витрат за електроспоживання та Інтернет.
3.3. Після монтажу комплексів забезпечити встановлення необхідних 

дорожніх знаків.
  
4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Броварської міської ради Броварського району Київської області ради від 
02.01.2024 № 4 «Про впровадження місцевої мережі приладів фіксації 
адміністративних правопорушень у сфері забезпечення  безпеки дорожнього 
руху в автоматичному режимі».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


